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YemnioHaTt U-21
2019/20 21-n Typ, MaTy Nel05

BisTopok, 03.03.2020, 13:00, "Cokin", NibeiB. 13°C. Mnagadi: 100

«KapnaTtu» JIbBiB

38 3apepeiiko AHTOH

20 XapxeBcbKkun lMNeTpo

4 ABpameHKo OnekcaHgp (K)

22 KypTsak borgaH

15 CrenaHuyk Jliobomup

8  Tnymak HOpin

17 Pypnrok Bonogumup

13 TyAasiHCbkui Bagnm

10 KipuneHko

9  boinyyk AnekcaHapy

16 JlicoBuk PomaH

3anacHi

30 Topox BaneHTuH

19 KapabiH fpocnas

24 Ko3sak borgaH

21 CnvBa PomaH

18 bBuyek KoCTAHTUH

7  CinbYeHko BiTanin

14 ben AHgpin

TpeHep

BoBuyk Jllobomup
ApbiTp:
Ko3umpaubkunin Makcum
AcucteHT 1:
Xypwnbiga Bonogummp
ACUCTEHT 2:

llopoweHko Bonoanmmp
4-v apbiTp:

MpuynHa Codist
Crioctepiray apbitTpaxy:
AbpocrmoB EBreH

0:0

«OnekcaHgpia» OnekcaHgpis

55
3

9

10
11
17
25
26
27
40
87

CtenaHuoB boraoaH
AnbsHoB HikiTa
lNeTpeHko IBaH
JinTBsik borpaH (K)
YcTumeHko JleHunc
Nigpy4Huin OeHnc
MuknTioKk Makcum
LeHapik AHTOH
MNpoTacos €BreH
Fnoba AHApIn
MenbHUK OnekcaHap

3anacHi

21
7

8

18
22
24
77

Pyouk OMntpo
KoHoBasieHKO Makcum
Hdynoka MukuTa
BogsHuubknn Mukosna
MacTtyxos. lNaBno
HoBikoB AHLpIN
Kyniw Makcum

TpeHep
Jlomko OnekcaHap
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YemnioHaT U-21, 2019/20, 21-1n Typ, MaTy Ne105
BisTopok, 03.03.2020, 13:00, "Cokin", Jiesis. 13°C. nagadi: 100

«KapnaTtu» JIbBiB 0:0 «OnekcaHgpis» OnekcaHapis
31 11 YcTumeHko [leHuc
19 Kapatin Fpocnss T4 55
2 kosaw Bornan T 57
00 3] Ky e
24 Kosak borpaH 63'
2 N gZHI?I;E?;:gB“IB'IaaHBno
w1 Rl de
o brantn T #2
toJenmncloe n o
9042 I ponmnesn Mikona
0is f Y de
13 I'yasiHCbKun Baaum 90+3'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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